Дамазія. — В четвер: гр.-кат. Парамона, Филомена; рим.-кат. Максєнція.

— **При змінї місяця просимо наших ВП. Пєредплачників** вирівнати залежости і відновити передплату, бо інакше будемо приневолєні здержити висилку нашої часописи.

— **П Jan Gawlikowski** простує: В часописи «Русля» ч. 265 з дня 24. листопада (7. грудня) 1901 появила ся на стр. 2 в новинках вістка п. а. «Сумні плоди польської гакати». На підставі §. 19. уст. прас. прошу о слідуючє спростованє поданих там відомостей.

Інформації Поважаной Редакції були зовсім фальшиві: неправдою є, що підписаний назвав учеників V.